OFÍCIO N°..........:  116/2018/CMCC
NATUREZA.........:  Solicitação
SERVIÇO............:  Gabinete da Presidência
DATA................:  21º de agosto de 2018

Digníssimos Senhores Membros da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Carmo do

Cajuru,

O Presidente da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, Estado de Minas Gerais, no

uso de suas atribuições legais, vem perante Vossas Excelências, pedir a retira e consequente

arquivamento do Projeto de Lei Complementar nº 001/2018, que reestrutura o Plano de

Cargos, Carreira e Vencimentos do Poder Legislativo, bem como do Projeto de Lei nº

050/2018, que cria gratificação para os servidores efetivos que exercerem as funções de

Coordenador do Centro de Apoio ao Cidadão (CAC) e de Diretor da Escola do Legislativo da

Câmara Municipal de Carmo do Cajuru/MG e dá outras providências.

Atenciosamente,

Adriano Nogueira da Fonseca
Presidente da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru

À Mesa Diretora
Câmara Municipal

Carmo do Cajuru/MG